
Plano Individual de Trabalho
Semestre 2019-1

D
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te Nome: Denise Rocco de Sena Regime de trabalho DE
Unidade: Ifes – Campus Vila Velha

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Licenciatura em Química

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Físico-Química I Química Industrial 04:00

12:00

2 Físico-Química II Licenciatura em Química 06:00

3 Química II - Pilares da Química PROFQUI 02:00
4
5
6

SUB-TOTAL 10:00 02:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 10:00 02:00

14:00
Atendimento 02:00

Outras
SUB-TOTAL 10:00 04:00

Estudante Tipo de Atividade

1 TARCÍSIO PELISSARI COSTA ORIENTAÇÃO DE MESTRADO PROFQUI 02:00

07:00

2 CAROLINE BATISTIN DA CRUZ ALMEIDA ORIENTAÇÃO DE MESTRADO PROFQUI 01:00

3 DIEGO BECALLI ORIENTAÇÃO DE MESTRADO PROFQUI 02:00

4 DOUGLAS DUTRA ORIENTAÇÃO DE MESTRADO PROFQUI 02:00

5
6

SUB-TOTAL 07:00

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 MEMBRO SUPLENTE CSPPD DGVV-Nº309/NOV2017 00:00

2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 MEMBRO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DA LICENCIATURA EM QUÍMICA DGVV-Nº145/ JULHO 2017 01:00

07:00

2 MEMBRO DO COLEGIADO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA DGVV-Nº68/ MARÇO 2018 02:00

3 MEMBRO DO COLEGIADO DO PROFQUI REIT-Nº284/OUT2017 02:00

4 MEMBRO DO COLEGIADO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EDIV DGVV-N°74/MARÇO2018 02:00

5 MEMBRO SUPLENTE DO COLEGIADO DE QUÍMICA INDUSTRIAL DGVV-Nº67/MARÇO 2018 00:00

SUB-TOTAL 07:00

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
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